
ON.272.13.2014.III

Sztum: Wykonanie zimowego utrzymania dróg powiatowych na

terenie miasta Dzierzgoń w 2015 roku.

Numer ogłoszenia: 709 - 2015; data zamieszczenia: 05.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 258489 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Sztumie, ul. Mickiewicza 31, 82-400 Sztum, woj. 

pomorskie, tel. 055 2677428, faks 055 2677442.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie zimowego utrzymania dróg 

powiatowych na terenie miasta Dzierzgoń w 2015 roku..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu zimowego 

utrzymania dróg powiatowych na terenie miasta Dzierzgoń obejmujące działania prewencyjne, 

odśnieżanie i likwidację śliskości, przy użyciu własnych materiałów oraz własnego sprzętu i transportu,

a w szczególności obejmuje: - Odśnieżanie dróg powiatowych miejskich na terenie miasta 

Dzierzgoń /wg wykazu/, oraz ciągów pieszych na szerokości min. 1,5 m oraz parkingów i zatok 

autobusowych w pasie dróg powiatowych. - Likwidacja śliskości na drogach powiatowych miejskich na

terenie miasta Dzierzgoń /wg wykazu/ na szerokości min. 4,5 m oraz ciągach pieszych, zatokach 

autobusowych w ciągu dróg powiatowych poprzez uszorstnianie mieszanką w ilości 120 g/ m2 wraz z 

przygotowaniem z materiałów własnych zgodnej z normami mieszanki uszorstniającej, 

magazynowanie i załadunek na rozsypywarki..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

1



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Usługi Transportowe DARIA Krzysztof Czałpiński, ul. Zawadzkiego 83/1, 82-440 Dzierzgoń, 

kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30007,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 17950,78

 Oferta z najniższą ceną: 17950,78 / Oferta z najwyższą ceną: 20465,98

 Waluta: PLN.


